
Carine Jessica Kostla jagab rõõmu muusikast 

!
Seoses meie kooli läheneva 45. juubeliga kohtusin kooli vilistlase ja muusikaõpetaja Carine 

Jessica Kostlaga ühes sumisevas kesklinna kohvikus, et rääkida õpetajaametist, tema 

muusikukarjäärist ja loomulikult meie koolist. 

Carine tegi muusikaga lähemat tutvust juba lasteaias, mil tuli tihti kontsertidel esineda. Juba 

kolmeaastaselt laulis ta ka Musamooris. Tõsisemalt hakkas ta muusikaga tegelema aga 

algklassides. Haridusteed alustas ta Tallinna 32. Keskkoolis, kus Carine kaunist lauluhäält ja 

esinemistahet märkas tüdruku esimene muusikaõpetaja Lii Leitmaa. Kohe esimesel tunnil kutsus 

viimane ta mudilaskoori ning veidi hiljem anti võimalus üles astuda ka solistina. Sellele 

järgnesid paljud esinemised ja osalemised konkurssidel Eestis ja välismaal, seda nii solistina kui 

koos ansambliga.  

!

Carine Jessica Kostla (esiplaanil).                                           Erakogu



Meeldib jälgida noorte muusikalist arengut 

“Mul oli 1. septembril alati mitu aktust, kus pidin esinema,” meenutab Carine. Ta mõistis juba 

varakult, et üle kõige tahab ta laulda ning oma tuleviku muusikale pühendada. Keskkooli ajal 

õppis Carine hästi kokkuhoidvas teatriklassis. Aktiivselt osaleti mitmetel üritustel ja tihe kontakt 

toonaste klassikaaslastega on püsinud senini.   

!
Kui tuli aeg otsustada, mida edasi õppida, siis mõtiskles Carine, kas valida õigusteadus või 

ajakirjandus. Koolist soovitati minna aga muusikaõpetajaks õppima. Kui selgus, et ta on Eesti 

Muusikakadeemiasse vastu võetud, oli ühtlasi ka otsus tehtud – soov lauljaks saada oli ikkagi üle 

kõige! Samuti võimaldab muusikaõpetaja amet osaleda ka vabakutselisena erinevates 

projektides.  

!
Muusikaõpetajana pani ta end proovile juba esimesel kursusel, kui 19-aastasena andis ta oma 

esimesed eratunnid õpilastele, keda õpetas kitarri mängima. Seejärel tuli 32. Keskkoolist 

pakkumine anda valikainet kitarrimängus. Kui kõrgkool läbitud ja kraad käes, ei kujutanud 

Carine end veel tõelise pedagoogina ette, kuid suheldes kooli vilistlaskoguga, tuli direktorilt 

pakkumine asuda õpitud ametisse. Viimased poolteist aastat on Carinele andnud võimaluse end 

proovile panna, sest talle meeldib töö lastega, jälgida õpilaste arengut ning esinemisjulguse 

kujunemist.   

!
Viib ellu oma lapsepõlveunistust 

“Mulle meeldib jagada rõõmu muusikast, mida ma ka ise kogen. Muusika on midagi, mis peaks 

olema igaühe elus olenemata sellest, kas sa oled professionaalne muusik või laulad oma 

rõõmuks,” usub Carine. Ka noorele, kes mõtleb õpetajaameti peale, soovitab ta seda väga. “Kui 

sa otsustad selle kasuks, siis näed asju hoopis teise nurga alt ja mõistad ka õpetajaid paremini.”  

!
Kõige tähtsam väljund on Carine jaoks alati olnud just laulmine. Ta loob ka ise laule, leides 

inspiratsiooni elust enesest. Olles õppinud džässlaulu, on ta mõjutusi saanud džässilikku 

muusikat viljelevatelt artistidelt, aga ta kuulab ka popmuusikat ning hip-hoppi. Hiljutiseks 



avastuseks Eesti artistidest on räppar Reket, kodanikunimega Tom-Olaf Urb, kellel ilmus aasta 

algul uus album “Tuule tee”. “Huvitav on näha, kuidas erinevad artistid väljendavad sarnaseid 

mõtteid erinevalt,” sõnab ta.  

!
Carine on õnnelik, et saab teostada oma lapsepõlveunistust. “Ma tuletan endale meelde seda 

väikest tüdrukut, kes laulis juukseharja pihus hoides peegli ees, ning seda, kui väga ta laulda 

tahtis. See tunne meeldib mulle esinemiste juures ka praegu,” tunnistab ta.  

!
Tunnetab, et meie kool on eriline 

Carine on poolteist aastat olnud ka meie kooli vilistlaskogu president. Tema sõnul on see tore 

kogum inimesi, kes tahavad kooli heaks midagi ära teha. Samuti on see suurepärane võimalus 

hoida sidet kooliga. Tema arvates on tore seegi, et nüüd on tekkinud uusi vilistlastest sõpru, 

kellega ta kooliajal nii väga ei suhelnudki.  

!
Carine rõhutab, et meie kool on tõesti eriline ning tõdeb, et siin koolis valitseb eriline vaim ja 

energia. Küllap tuleb niisugune tunne sellest, et koolis on alati õpetanud erakordsed, mõistvad ja 

vastutulelikud õpetajad. Nii meenub talle aeg, mil esines kooli kõrvalt High School Musical’i 

etendustes. Kool toetas igati õpilaste arengut läbi huvitegevuse.  

!
Lõpetuseks annab Carine inimestele soovituse elada rohkem praeguses hetkes, sest õige tihti 

seavad inimesed endale eesmärke, mille nimel elatakse. “Igat hetke tuleks nautida. Olgu see 

keskkoolis või ülikoolis või isegi peale seda,“ leiab ta. Carine soovib oma koolile saabuvaks 

tähtpäevaks palju tegusaid aastaid ning loodab, et koolis püsib senine vaimsus ja õhkkond.   
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